АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙМОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2023  № 1

О внесении изменений в постановление Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района
Новосибирской области от 23.07.2012 №90-па
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 12.04.2013 № 69-па, от 29.01.2014 № 26, от 25.11.2014 № 253, от 30.01.2015 № 25, от 05.05.2022 № 48)

На основании экспертного заключения управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 15.02.2022 № 679-02-02-03/9, п.1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 23.07.2012 №90-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 12.04.2013 № 69-па, от 29.01.2014 № 26, от 25.11.2014 № 253, от 30.01.2015 № 25, 05.05.2022 № 48) следующие изменения:
1.1 Пункт 2.7.1 изложить в новой редакции
«2.7.1. Запрещается требовать от заявителя предоставления документов и информации или осуществления действий определенных п.1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
[bookmark: _GoBack]2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области http://stoyash.nso.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                              Т.В. Личманюк